
 
 
 

 

PRESSEMELDING 
 

NOTA-prosjektet med 3 nye kontrakter - 
til en verdi av 12 millioner kroner. 

 
 

NOTA-prosjektet er et kultursamarbeid mellom Norge og Tanzania. 
 

Det er 3 hovedsamarbeidspartnere i prosjektet; Universitet i Stavanger, Institutt for musikk og 
dans, Stavanger Kommune, gjennom Stavanger Kulturskole og Bagamoyo College of Arts (BCA) 

Tanzania. 
 

Prosjektet startet 1998, og har gjennom årene utviklet seg fra å være et bistandsprosjekt til å bli 
et samarbeidsprosjekt mellom 3 institusjoner. Arbeidstittel er ”Give and take for everybody’s 

benefit”. 
 
 
Den kongelige norske ambassade 
Den ene kontrakten som er inngått, er med Den kongelige norske ambassade i Dar es Salaam i 
Tanzania.  
 
Hovedmålformuleringene i denne kontrakten er: 
 

• Utvikle kultursamarbeidet mellom Norge og Tanzania 
• Utvikle BCA til en moderne og effektiv kunst- og kulturinstitusjon 

 
Denne delen av NOTA-prosjektet dreier seg om kompetanseheving i de ulike avdelingene på BCA, 
samt kulturutveksling mellom Norge og Tanzania. Dette gjør vi gjennom studentutveksling, 
lærerutveksling, organisasjonsutvikling og forskning. Prosjektet fokuserer både på aktiviteter som 
skaper varig endring og aktiviteter med mer preg av happening.  
 
Kontrakten med Den kongelige norske ambassade er på totalt 7,5 millioner de neste 5 årene. 
 
SIU 
Den andre kontrakten er inngått med SIU, Senter for Internasjonalt Universitetssamarbeid.  
 
Hovedformuleringen her er: 
 

• Kompetanseheving på Bagamoyo College of Arts 
 
Dette gjøres gjennom at 3 tidligere studenter ved BCA tar Bachelor i dans ved Universitet i Stavanger, 
Institutt for musikk og dans. Disse har inngått kontrakt med BCA om å undervise der når de er ferdig 
utdannet i Stavanger.  
 
Kontrakten med SIU er på totalt 2,1 millioner de kommende 3 år. 



 
 
 

 

 
Fredskorpset 
Kontrakten som nå inngås er den tredje i rekken i samarbeidet med Fredskorpset. Vi har ikke avsluttet 
forrige kontraktperiode enda, men har allikevel fått ny kontrakt i havn. 
 
Gjennom den nye kontrakten med Fredskorpset skal det nå engasjeres 3 nye lærere fra Norge som skal 
jobbe i Bagamoyo. En i dans, en i drama og en i musikk. 
 
Videre skal det engasjeres 3 nye lærere fra Tanzania. De skal i hovedsak arbeide i Stavanger 
kulturskole med bl.a. ”Den Kulturelle Skolesekken”, instrumental- og danseundervisning, samt annet 
prosjektarbeid. De skal også undervise ved Universitet i Stavanger. 
 
Skoleåret 2005/06 hadde vi også lærere fra Tanzania i Stavanger. De gjennomførte seminarer for 1200 
elever i 24 skoler i Stavanger. I tillegg ble det avholdt konserter for alle medelevene på de respektive 
skoler.  
 
Kontrakten med Fredskorpset er på totalt 2,5 millioner for det kommende skoleår. 
 
NOTA (Norge-Tanzania) 
Siden oppstart i 1998 har prosjektet vært gjennom flere eksterne evalueringer. Anbefalingene har vært 
tydelige; dette er et prosjekt som er sundt og veldrevet, og bør få støtte til videre drift. 
 
NOTA-prosjektet strekker seg i dag fra kunstneriske fellesprosjekter, kompetansebygging, undervisning, 
utveksling og forskning. Ledelse, studenter og lærere er involvert både på norsk og tanzaniansk side.  
 
Det å jobbe globalt og med internasjonalisering er utfordrende og spennende. Egne verdinormer og valg 
må tas opp til vurdering, og dermed kommer selv ens egen hverdag i et nytt perspektiv.  
 
Når varig endring er mål, må det arbeides langsiktig og strategisk. Samtidig ønsker vi å ta vare på det 
umiddelbare møte – mellom kulturer, studenter og ansatte. 
 
For ytterligere informasjon, ta kontakt med undertegnede på telefon 900 97 205 eller med styrets leder 
Dag Jostein Nordaker 917 03 845. 
 
Stavanger 24. januar 2007 
  
Med vennlig hilsen 
 
 
 
 
Hanne Hjertenes Mæland 
- prosjektleder - 
 


